
%A N uwm W"”W Tomas;

ZARZĄDZENIE NR 83/21
WÓJTA GMINY REWAL

z dnia 30 lipca 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych samorządowej instytucji kultury pod

nazwą Muzeum Rybołówstwa Morskiego w Niechorzu

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy o sanmr/„ądyie gminnym ( tj. Dz.U. 7 2021 poz.]372 ).

an. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 pazdziernika 1991 r. () organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej ( tj. Dz.U. z 202 r. poz. 194 Z póżn. zm. ) oraz art. 53 ust. 1 ustawy

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U, Z 2021 r. poz. 217 Z późn.zm. ) zarządza
się co następuje:

5 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za okres 1 stycznia 2020 r. — 31 grudnia 2020 r.

samorządowej instytucji kultury pod nazwą Muzeum Rybołówstwa Morskiego w Niechorzu

obejmujące:
1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2020 roku;
2) rachunek zysków i strat sporządzony na dzien 31 grudnia 2020 roku:
3) informacje dodatkową do bilansu;
- stanowiące Załącznik nr l do niniejszego Zarządzenia.

śl. Zarzadwcnie wchodzi v» życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Rewal

WÓJTG

O icam/n
Otu


